



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל

### שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il).  
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

#### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <u>דינה</u>	שם פרטי: <u>אילנה הילד</u>
-----------------------	----------------------------

#### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית		שם נעורים:	
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית		תאריך לידה: <u>06/08/1944</u>	
מקום לידה (ישוב, מחוז):		בלועזית		ארץ לידה: <u>סודאן</u>	
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם:		שם פרטי ושם נעורים של האשה:	
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי ושם נעורים של האישה:		שם נעורים של האישה:	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		בלועזית		ארץ המגורים: <u>סודאן</u>	
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:		חבר בארגון או בתנועה:	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	
האם היית בגטאות? אילו ומתי?		האם היית בגטאות? אילו ומתי?		האם היית בגטאות? אילו ומתי?	
מקום השחרור:		מקום השחרור:		מקום השחרור:	
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שנת העלייה: <u>1956</u>		שם האנייה (אם עלה בדרך הים):	

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

לכינוי קצת סוס משפחה זינקה. המשפחה היגריזית - הינו אבא שלי  
 בינטיסלסק, אמנו זקנה - היה 4 ילדים, אנו היינו הבן היחיד.  
 אמנם נולדתי ב-1938 וכאמתי סמלית נולדתי אצל הרייזמן.  
 הינו. הורני אמן יוצא של נאמיר.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנטר/תנועות  
 נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך;  
 בריחה/הגירה בכפייה, פיגוע/אונקואציה למרכז ברית המועצות):

כשהייתי בן 4.5 - 5 שנה היינו בדרך להולדת אבא שלי  
 (פסקנו קבוצה אקטית אמן בילד והולדת אבא שלי מחורף אצתי.  
 אבא היה פועל שגב מנסה להחליט אצתי אסכיה - היפס.  
 צבתי אצתי במחנה אלו שנה תמאם, היה צפוף וקשה. זמניו של  
 בילד מוזמן. נשמתנו לנגינתנו אצתיים ומנסים מוזיקה אצתי  
 אצתי. הדי - נסגד להפסקה, הקומה העליונה (החמה בליל  
 מוזיקה אצתי הקומה אצתי (תוך כחולסין).

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

הינאני אלה- אביס" אקאני א יואצא וקבני אמני א 34  
איל 13, אמי היכ מצה איל כאלקובה אלה לפאני וא יבני  
מה חילק אקני היאני אלה איל. אמי נכסרה פני לפניק אמנה

אנא ספרי על חיך בארץ  
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשיך וכו'):

האני איל היכ יקניו איל. בהני האפניה אבני איל איל  
אמי אביס" אפני אקנה אבני איל איל איל. היאני  
אבני איל איל איל איל איל. בהני אקני איל איל איל  
הינאני איל איל איל איל איל איל איל איל איל איל איל  
איל איל איל איל איל איל איל איל איל איל איל איל